
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sušárna/sterilizátor STF | FALC
Stolní digitální sušárny s konvekčním nebo nuceným prouděním

Digitální nastavení teploty, elektronický PID teplotní regulátor
Interiér sušárny vyroben z nerezu
Přesné teplotní Pt 100 čidlo, časový spínač
Modely STF-N s konvekčním prouděním
Modely STF-F s nuceným oběhem vzduchu pomocí ventilátoru

Technické parametry
Teplotní rozsah: teplota místnosti + 5 až 300 °C

Přesnost - modely STF-N při 70 / 150 / 300 °C : +mn1,5 °C/+mn2,5 °C/+mn3,0 °C - modely STF 52 a STF 80 +mn2,0
°C/+mn3,0 °C/+mn3,5 °C - modely STF 120

Přesnost - modely STF-F při 70 / 150 / 300 °C : +mn1,0 °C/+mn1,5 °C/+mn2,0 °C

Počet podlážek: 2

Model STF 52 STF 80 STF 120

Objem 52 l 80 l 120 l

Rozměry vnitřní (š x h x v) 390 x 350 x 390 mm 450 x 400 x 450 mm 500 x 470 x 520 mm

Počet podlážkových poloh 6 7 8

Topný výkon 1 200 W 1 400 W 1 600 W

Rozměry vnější (š x h x v) 705 x 570 x 610 mm 775 x 610 x 675 mm 825 x 680 x 740 mm

Hmotnost 55 kg 60 kg 68 kg

Sušárna/sterilizátor STF

Model Objem (l) Katalogové číslo

STF 52 sušárna bez oběhu 52 X208005

STF 52 sušárna s oběhem 52 X209005

STF 80 sušárna bez oběhu 80 X208008

STF 80 sušárna s oběhem 80 X209008

STF 120 sušárna bez oběhu 120 X208012

STF 120 sušárna s oběhem 120 X209012



FALC vyrábí také modely o objemu 240 a 400 litrů. Napište nám nebo zavolejte, rádi vám vypracujeme nabídku.


